

## **RESTAURANT SILO NORDHAVN A/S**

Helsinkigade 29, 17.  
2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 67 68 06

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. december 2022

---

Ulf Eschou Møller  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	RESTAURANT SILO NORDHAVN A/S Helsinkigade 29, 17. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 38 67 68 06
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 24. maj 2017
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Kastbjerg, formand Carsten Kaag Bo Anders Olesen
<b>Direktion</b>	Anne-Louise Varming Kastbjerg, adm. direktør
<b>Revision</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive "Restaurant Silo".

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 978.688, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.087.443.

Ledelsen finder årets resultat som forventet efter COVID-19.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>13.146.908</b>	<b>9.464</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-12.463.519</u>	<u>-10.150</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>683.389</b>	<b>-686</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-1.889.369</u>	<u>-1.808</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.205.980</b>	<b>-2.494</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-42.068</u>	<u>-92</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.248.048</b>	<b>-2.586</b>
Skat af årets resultat	4	<u>269.360</u>	<u>568</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-978.688</u></b>	<b><u>-2.018</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-978.688</u>	<u>-2.018</u>
		<b><u>-978.688</u></b>	<b><u>-2.018</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.274.727	1.702
Indretning af lejede lokaler		3.953.248	4.917
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>5.227.975</u>	<u>6.619</u>
Deposita		1.416.328	1.381
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.416.328</u>	<u>1.381</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.644.303</u>	<u>8.000</u>
Varebeholdning		537.011	422
Forudbetaling for varer		48.775	17
<b>Varebeholdninger</b>		<u>585.786</u>	<u>439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		644.072	158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.266	976
Andre tilgodehavender		200.170	2.074
Udskudt skatteaktiv		0	283
Periodeafgrænsningsposter		195.338	87
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.055.846</u>	<u>3.578</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>32.740</u>	<u>30</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.674.372</u>	<u>4.047</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.318.675</u>	<u>12.047</u>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000
Overført resultat		-912.557	66
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.087.443</u></b>	<b><u>3.066</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		439.181	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>439.181</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		285.027	829
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>285.027</u></b>	<b><u>829</u></b>
Banker		160.026	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.457.181	2.841
Anden gæld		3.099.722	4.094
Periodeafgrænsningsposter		790.095	917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.507.024</u></b>	<b><u>8.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.792.051</u></b>	<b><u>8.981</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>8.318.675</u></u></b>	<b><u><u>12.047</u></u></b>
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	3.000.000	66.131	3.066.131
Årets resultat	0	-978.688	-978.688
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>3.000.000</b>	<b>-912.557</b>	<b>2.087.443</b>



## Noter

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
COVID-19 kompensationer (Bruttoresultat)	1.279.152	6.888
	<u><b>1.279.152</b></u>	<u><b>6.888</b></u>
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	11.728.332	9.619
Pensioner	345.193	227
Andre omkostninger til social sikring	262.264	207
Andre personaleomkostninger	127.730	97
	<u><b>12.463.519</b></u>	<u><b>10.150</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>44</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.068	92
	<u><b>42.068</b></u>	<u><b>92</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-269.360	-568
	<u><b>-269.360</b></u>	<u><b>-568</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	3.104.244	9.321.527
Tilgang i årets løb	84.276	414.070
Kostpris 30. juni 2022	3.188.520	9.735.597
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.401.561	4.405.212
Årets afskrivninger	512.232	1.377.137
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	1.913.793	5.782.349
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.274.727</b>	<b>3.953.248</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	829.304	285.027	0	0
	<b>829.304</b>	<b>285.027</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabets leje- og leasingforpligtelser udgør 21,6 mio.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fortkaj 30 Nordhavn ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## **Noter**

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og skadeløsbreve på i alt t.DKK 3.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, varelager, salg af varer og tjenesteydelser samt goodwill, med en bogført værdi pr. 30/6 2022 på t.kr. 6.458, deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter hos selskabet udgørende maksimalt t.DKK 3.500.